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2. "REVOLUTIONARY 
ROAD" - 

"РЕВОЛУЦИОНЕРЕН ПАТ"

Млад брачен пар кој живее во 
предградието на Конектикат во 50-
тите години на минатиот век се 
бори да ги осознае нивните лични 
проблеми додека одгледуваат две 
деца.

Жанр: драма

Времетраење: 1ч. 
59 мин.

Улоги: Леонардо ди 
Каприо, Кејт Винслет 
и др.

Продукција: "BBC 
Films"

1. "WHAT JUST
HAPPENED" - "ШТО 

СЕ СЛУЧИ"

Две седмици во животот на 
холивудскиот продуцент во 
сенка, кој тешко се снаоѓа 
околу снимање кадри за 
неговиот филм.

Жанр: комедија, 
драма

Времетраење: 1ч.  
44 мин.

Улоги: Робер де Ниро, 
Брус Вилис и др.

Продукција:          
"2929 Productions"

3. "FARMHOUSE" - 
"ФАРМАТА"

"Фармата" е психолошки 
трилер, каде млад пар штотуку се 
привикнува на местото од каде 
заедно го почнуваат животот, 
"присилени" да дознаваат по 
нешто за ова веќе напуштено 
место, додека другите луѓе веќе го 
напуштаат.

Жанр: хорор, 
мистерија, трилер

Времетраење: 1ч.    
38 мин.

Улоги: Џејми Ен Алман, 
Флин Бек и др.

Продукција: "Alliance 
Group Entertainment"

4. "CHALENGING" - 
"ПРЕДИЗВИК"

Најновиот филм на Анџелина 
Џоли е потресна драма за една 
мајка, која не може да се помири 
со исчезнувањето на својот син. 
Приказната се одвива во 1928 
година, за времето на 
прохибицијата во САД.

Жанр: крими-драма, 
мистерија

Времетраење: 2ч.  
21 мин.

Улоги: Angelina Jolie, 
John Malkovich и др.

Продукција: "Imagine 
entertainment"


